

Val-de-Reuil
 Parc Industriel D'Incarville
 27100 VAL-DE-REUIL
 Tél : 02 32 25 14 50
 SIRET : 329 338 883 03991

COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS DU
 NEUBOU
 1 CHEMIN SAINT CELERIN
 27110 LE NEUBOURG

Nos réf : Devis n°1568239 | Op 19909
Dossier suivi par :

VAL-DE-REUIL, le 04/09/25

DEVIS : Saint Aubin D'Ecrosville - Rue Vilaine

N°	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	U	QUANTITÉ	P.U. HT (EUR)	MONTANT HT (EUR)
1	1 - INSTALLATION DE CHANTIER				
	INSTALLATION DE CHANTIER	FT	1.000	293.25	293.25
	SIGNALISATION DE CHANTIER	FT	1.000	234.60	234.60
	Total chapitre : 1 - INSTALLATION DE CHANTIER				527.85
3	3 - PREPARATION				
	DECOUPAGE DE CHAUSSEE	ML	125.000	11.76	1 470.00
	DEMOLITION DE CHAUSSEE EXISTANTE	M²	129.000	18.00	2 322.00
	Total chapitre : 3 - PREPARATION				3 792.00
4	4 - DEMOLITIONS				
	DEPOSE DE BORDURES ET CANIVEAUX	ML	2.000	5.30	10.60
	Total chapitre : 4 - DEMOLITIONS				10.60
5	5 - VOIRIE				
	COMPACTAGE ET REGLAGE DU FOND DE FORME DES CHAUSSEES ET ACOTEMENTS	M²	370.000	0.52	192.40
	Total chapitre : 5 - VOIRIE				192.40
7	7 - FOURNITURE ET POSE DE BORDURES ET CANIVEAUX				
7.01	Bordure A2	ML	115.000	32.63	3 752.45
	Total chapitre :				3 752.45
	Total chapitre : 7 - FOURNITURE ET POSE DE BORDURES ET CANIVEAUX				3 752.45
8	8 - REMISE A NIVEAU D'OUVRAGES EXISTANTS				
	MISE A LA COTE DE GRILLE, DE BOITE DE BRANCHEMENT VISITABLE, DE REGARD DE VISITE, D'AVALOIR, DE BOUCHE INCENDIE	U	1.000	199.41	199.41
	Total chapitre : 8 - REMISE A NIVEAU D'OUVRAGES EXISTANTS				199.41
11	11 - DIVERS				
	11.04 - FOURNITURE ET MISE EN ŒUVRE A LA MAIN DE GRAVE CIMENT 0/20 DOSEE A 4% DE CIMENT	M3	5.600	148.00	828.80
	11.07 - DERASEMENT D'ACOTEMENT	M2	171.000	4.11	702.81
	11.08 - REGLAGE D'ACOTEMENT	M2	171.000	5.87	1 003.77
11.09	FOURNITURE ET MISE EN ŒUVRE DE BETON PRET A L'EMPLOI				
	11.09.c - Béton dosé à 350 kg/m3 : LE METRE CUBE :	M3	1.000	163.11	163.11

N°	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	U	QUANTITÉ	P.U. HT (EUR)	MONTANT HT (EUR)
9	Total chapitre : Fourniture et mise en œuvre de béton prêt à l'emploi				163.11
	Fourniture et mise en œuvre de terre végétale pour création d'espace vert	M3	5.750	78.10	449.08
	Total chapitre : 11 - Divers				3 147.57
	Total chapitre :				11 622.28
	9 - Revêtements				
	Réalisation d'une impregnation	M²	1 145.000	0.78	893.10
	Fourniture et mise en œuvre de béton bitumineux semi grenu 0/10 classe 3 sur une épaisseur de 6cm	M²	980.000	18.79	18 414.20
	Fourniture et mise en œuvre de béton bitumineux semi grenu 0/10 classe 3 en reprofilage	T	55.000	65.00	3 575.00
	Fourniture et mise en œuvre de joint à l'émulsion de bitume	ML	10.000	1.27	12.70
	Total chapitre : 9 - Revêtements				22 895.00
	Total chapitre :				22 895.00
	Nettoyage de chaussée avant travaux balayage par aspiratrice	J	1.000	1 090.89	1 090.89
	Total chapitre :				1 090.89
	Total chapitre :				35 608.17
	Sous-total HT (EUR)				
	Conditions particulières : La présente offre est valable 3 mois.				

Totaux hors option

Montant total HT (EUR)	35 608.17
TVA 20.0%	7 121.63
Montant total TTC (EUR)	42 729.80

Fait à VAL-DE-REUIL, le jeudi 4 septembre 2025
CHEF D'AGENCE
MASQUELIER LIONEL

Date et signature du client
Précédé de la mention "LU et APPROUVE,
BON pour ACCORD"